Тульская область

	Муниципальное образование Славный

	Администрация

	Постановление

	от 02 февраля 2018 г.
	[bookmark: _GoBack]№ 71

О рассмотрении протеста прокурора Арсеньевского района на постановление администрации муниципального образования Славный от 27.05.2016
№ 345 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на территории муниципального образования»»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, на основании Устава муниципального образования Славный, постановления администрации муниципального образования Славный от 20.05.2013 № 188 «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании Славный» администрация муниципального образования Славный ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Протест прокурора Арсеньевского района удовлетворить.
2. Внести в постановление администрации муниципального образования Славный от 27.05.2016 № 345 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на территории муниципального образования» следующие изменения:
В приложении:
пункт 122 изложить в следующей редакции:
«122. Жалоба на решения и (или) действия (бездействие) органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностных лиц органа, предоставляющего муниципальную услугу, муниципальных служащих может быть подана в порядке, установленном статьей 11.2 Федерального закона от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», либо в порядке, установленном антимонопольным законодательством Российской Федерации, в антимонопольный орган.».
3. Обнародовать настоящее Постановление на информационных стендах муниципального образования Славный и разместить на официальном сайте муниципального образования Славный.».
4. Постановление вступает в силу со дня обнародования.
	Глава администрации
муниципального образования Славный

С.В. Соколов